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SN
Clés de plombier en mm

cgpsun D'OUTILS

DESCRIPTION

Clés de plombier en mm

Douilles 12 pans avec carré 3/8" pour une prise plus facile.Epaulement pour retenue de I'écrou.Utilisation avec cardans ou

rallonges.Clés fendues pour le passage du tuyau.Finition chromée antioxydante.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 1174-1
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SN 2
Clés de plombier en mm

CREFJEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

d (mm)

A (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

DOUILLE PLOMBIER 6 PANS 29 MM

DP-29

39

65

25

43

29

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://lwww.sam-outillage.fr/

- SILVER K

2022
ecovadis

Sustainability
ing

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

3/3


https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

